ПРИМЕР
(заявления об определении части территории города Нижневартовска, на которой могут реализовываться инициативные проекты)

Протокол (форма)
собрания инициативной группы

"01" января 2023 г.
12 час. 00 мин.

Присутствовали: 10 чел.

Собрание инициативной группы проводится по адресу: г. Нижневартовск, ул. Таежная, д. 24.

Собрание инициативной группы созвано по инициативе Иванова Ивана Ивановича.

Список граждан (чел.), присутствующих на собрании (ФИО, дата рождения, место регистрации, контактный тел.):

1. Иванова Ивана Ивановича, 01.01.2000, г.Нижневартовск ул. 60 лет Октября, д. 1, кв. 1.
2. Петров Петр Петрович, 01.01.2000, г.Нижневартовск ул. 60 лет Октября, д. 1, кв. 1.
3. ________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________
7. ________________________________________________________________
8. ________________________________________________________________
9. ________________________________________________________________
10. _______________________________________________________________

Повестка дня:
1. О выдвижении Инициативного проекта «Сквер «Будущее».
2. Об определении части территории, в границах которой предлагается реализация Инициативного проекта.
 3. О назначении представителя инициативной группы уполномоченного подписывать договоры, заявления, протоколы, иные документы в интересах инициативной группы и представлять интересы инициативной группы в органах местного самоуправления, иных органах, организациях.

Решения по повестке дня:
1. По первому вопросу слушали Иванова Ивана Ивановича, который(ая) выдвинула Инициативный проект «Сквер «Будущее».

Голосовали:
ЗА - 10 чел.
ПРОТИВ - 0 чел.
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 чел.
Решение принято.

2. По второму вопросу слушали Петрова Петра Петровича, который(ая) предложил(а) определить часть территории №- ого микрорайона, по улице Мира в створе домов 5 и 6 (кадастровый номер __________)., в границах которой предлагается реализация Инициативного проекта.

Голосовали:
ЗА - 10 чел.
ПРОТИВ - 0 чел.
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 чел.
Решение принято.

3. По третьему вопросу слушали Петрова Петра Петровича, который(ая) предложил(а) назначить представителем инициативной группы уполномоченного подписывать договоры, заявления, протоколы, иные    документы в интересах инициативной группы и представлять интересы    инициативной группы в органах местного самоуправления, иных органах, организациях Иванова Ивана Ивановича.

Голосовали:
ЗА - 10 чел.
ПРОТИВ - 0 чел.
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 чел.
Решение принято.

Члены инициативной группы:

1. ____________________/___________________________________
                (подпись)                        (фамилия, имя, отчество)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"  ________
(подпись)

2. ____________________/___________________________________
                (подпись)                        (фамилия, имя, отчество)
Согласен (согласна) на обработку персональных данных, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"  ________
(подпись)